32. Et hoc quidem miraculum tale. Quis autem
 prætereat quod deinceps narratum eo? Latro om-
 nium prædonum longe crudelissimus, et maxime
 sanguinolentus (30), Antiochus nomine, cogno-
 mine Agonatus, sicariorum cohorti præerat, et
 non magis consilio quam virium robore et animi
 audacia subditis imperitabat atque insigni in
 aduendis periculis temeritate. Tantum enim cor-
 poris robore, et pedum celeritate pollebat, itaque
 iis fidebat, ut populosissimos pagos, etiam ipsa An-
 tiochiæ urbis suburbia invadere ac diripere non
 dubitaret. Si quando equo vehi necesse erat, equas
 ob majorem celeritatem conscendebat. Hunc post-
 quam multorum fama vulgavit, nullo prohibente
 vitæ prædatoricæ operam dantem, multi illi insidias
 struxerunt, tum potissimum quibus flagitiosos puni-
 endi cura commissa est, Antiochum comprehen-
 dere totis viribus adnisi sunt. Cum aliquando in
 hospitio moraretur, ibique potaret, militum cohors
 quinquaginta supra centum, hoc idoneum ad eum
 capiendum tempus rata, domum undique circum-
 dant. Hic vero ut sensit insidias, neque ventris
 onere, neque vini veterno quidquam de prædatoria
 audacia remittens, iracundia æstuans exurgit, in-
 dumentorum sarcina quanta potuit festinatione
 equæ imposita, manu gladium educit, equæ assidue
 in aere instar furiosi et dementis vibrato, nemini
 sibi appropinquandi fecit licentiam; totusque adeo
 formidabilis hospitio egreditur. Et equa non parum
 ad terrorem incutiendum ipsi profuit; illa enim et
 calcibus anterioribus insiliebat in occurrentes, et
 dentibus mordebat, planeque sufficiens erat accen-
 dentes percellere, et magno iis terrorem injicere.
 His omnibus cum militum multitudinem turbasset,
 habens præterea famam rerum gestarum voluti viam
 sibi aperientem, multumque cooperantem, ac plu-
 ribus, qui eum necdum viderant, terrorem injicien-
 tem, extremum periculum devitat: et conscenso
 jumento, tanquam alter latro ad Symeonem colum-
 næ affixum confugit: noverat enim eum illius qui
 pro humani generis salute cruci affixus fuerat, esse
 discipulum. Ac tum quidem latro, totus dolore fra-
 ctus, miserandum in modum eminus clamabat:
 Salva animam pereuntem, sancte Dei; serva, in-
 quam, hanc animam. Eheu! quod mihi erit refu-
 gium? quemnam omnis mali depulsorem inveniam?
 omnis abiit salutis spes: neque mihi curationem
 ultra quærendi tempus reliquum est: mille mor-
 tibus ob malefactorum conscientiam dignus sum:
 neque eas reformido, licet sæpius mori liceret.
 Quid enim quæ ferro consciscitur mors formidabile
 habet? Quantulum hoc supplicii est, semel præsentem
 solum luce privari, ei qui multis vitam ademit,
 seque quotidie contribulium sanguine polluit? Ve-